

Årsredovisning

Verktygsmakare K-G Andersson AB

559401-8433

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Göran Andersson , Styrelseledamot
2024-11-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alvesta kommun registrerades 2022-10-19. Företaget utför reparation och underhåll av delar till formverktyg för plastindustrin samt konsultverksamhet inom plastindustrin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2210-2308
Nettoomsättning	76	283
Resultat efter finansiella poster	-92	59
Soliditet %	16	41

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år p g a verksamheten fortfarande befinner sig i ett uppstartsskede och intäkterna är ojämna mellan åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	26 890
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		26 890	-26 890
- Erhållna aktieägartillskott		15 000	
- Årets resultat			-66 288
- Belopp vid årets utgång	25 000	66 890	-66 288

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 890
Årets resultat	-66 288
Summa	602

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	602
Summa	602

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-10-19 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	76 399	283 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	76 399	283 119
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-36 901	-91 077
Övriga externa kostnader	-122 465	-125 778
Personalkostnader	-626	-52
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 108	-6 756
Summa rörelsekostnader	-168 100	-223 663
Rörelseresultat	-91 701	59 456
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-6
Summa finansiella poster	7	-6
Resultat efter finansiella poster	-91 694	59 450
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	11 000	-11 000
Förändring av överavskrivningar	14 406	-14 406
Summa bokslutsdispositioner	25 406	-25 406
Resultat före skatt	-66 288	34 044
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 154
Årets resultat	-66 288	26 890

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

66 216

74 324

Summa materiella anläggningstillgångar

66 216

74 324

Summa anläggningstillgångar

66 216

74 324

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

49 813

Övriga fordringar

8

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

21 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 498

0

Summa kortfristiga fordringar

5 506

71 313

Kassa och bank

Kassa och bank

84 947

92 161

Summa kassa och bank

84 947

92 161

Summa omsättningstillgångar

90 453

163 474

SUMMA TILLGÅNGAR

156 669

237 798

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	66 890	25 000	
Årets resultat	-66 288	26 890	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	602	51 890	
Summa eget kapital	25 602	76 890	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	11 000	
Ackumulerade överavskrivningar	0	14 406	
Summa obeskattade reserver	0	25 406	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4	2 300	0
Summa långfristiga skulder	2 300	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	6 900	0
Leverantörsskulder		34 171	21 022
Skatteskulder		7 154	7 154
Övriga skulder		71 541	98 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 001	9 000
Summa kortfristiga skulder	128 767	135 502	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 669	237 798	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	81 080	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	81 080
	Utgående anskaffningsvärden	81 080	81 080
	Ingående avskrivningar	-6 756	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 108	-6 756
	Utgående avskrivningar	-14 864	-6 756
	Redovisat värde	66 216	74 324

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2024-08-31	2023-08-31
--------------	--	------------	------------

Företagets lån som uppgår till (9200) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 300	0
------------------------------------	-------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6 900	0
------------------------------------	-------	---

UNDERSKRIFTER

Alvesta

Karl Göran Andersson

Karl Göran Andersson

Styrelseledamot

2024-11-06